Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 декабря 2018 года № 27/4                                                  Принято на 27 заседании
п. Верховье                                                                             Верховского поселкового
                                                                                            Совета народных депутатов

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества поселка Верховье Верховского района
Орловской области на 2018 год, утвержденный решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 27 декабря 2017 года № 19/5

Рассмотрев предложение Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества поселка Верховье Верховского района Орловской области на 2018 год в связи завершением кадастровых работ по уточнению площади земельного участка, подлежащего приватизации, в соответствии с пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения Верховье, утвержденным решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 29 апреля 2009 года №13/4, руководствуясь Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества поселка Верховье Верховского района Орловской области на 2018 год, утвержденный решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 27 декабря 2017 года № 19/5,  следующее изменение: в графе «Площадь, кв. м» в пункте 7 Перечня объектов муниципального имущества поселка Верховье Верховского района Орловской области, подлежащих приватизации в 2018 году, заменить «3 798» на «3 797».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Верховского поселкового
 Совета народных депутатов                                              Н.С. Котикова

           Глава поселка Верховье                                                     М.В. Величкина